[bookmark: _GoBack]別記様式第３号
児童養護施設等原油価格高騰対策費補助金交付申請書兼実績報告変更申請書
令和　　年　　月　　日
宮城県知事　村井　嘉浩　　殿

　令和　　年　　月　　日付け宮城県（子家支）指令第　　　号で交付決定及び額の確定通知がありました児童養護施設等原油価格高騰対策費補助金について、下記のとおり廃止等又は委託児童数の減少が生じましたので補助金交付要綱第５（３）に基づき報告いたします。

記
	申

請

者
	フリガナ

	氏　名

	住　所
	（郵便番号　　　－　　　）

	連絡先
	電話番号

【変更前】
（施設）
	児童養護施設等原油価格高騰対策費補助金
	交付対象期間
	施設数
	定員
	申請額

	施
設
種
別
	児童養護施設
	 900 円
	か月
	か所
	　　   人
	　　　　 円

	乳児院
	 900 円
	か月
	か所
	　　　 人
	　　　　 円

	母子生活支援施設
	 900 円
	　  　　か月
	　  　　か所
	　　   人
	　　　　 円

	自立援助ホーム
	 900 円
	　  　　か月
	　  　　か所
	　　   人
	　　　 　円

	ファミリーホーム
	 900 円
	　　  　か月
	　  　　か所
	　　   人
	　　　　 円

	合計
	　　　　 円

（里親）
	児童養護施設等原油価格高騰対策費補助金
	交付対象期間
	基準単価
	申請額

	委託児童名
	委託開始日
	委託解除日

	①

	　  　　か月
	900  円
	　　　　 　円

	②

	　  　　か月
	900  円
	　　　 　　円

	③

	        か月
	900  円
	　　　　　 円

	④

	　  　　か月
	900  円
	　　　　 　円

	合計
	　　　　 　円

【変更後】
（施設）
	児童養護施設等原油価格高騰対策費補助金
	交付対象期間
	施設数
	定員
	申請額

	施
設
種
別
	児童養護施設
	 900 円
	か月
	か所
	　　   人
	　　　　 円

	乳児院
	 900 円
	か月
	か所
	　　　 人
	　　　　 円

	母子生活支援施設
	 900 円
	　  　　か月
	　  　　か所
	　　   人
	　　　　 円

	自立援助ホーム
	 900 円
	　  　　か月
	　  　　か所
	　　   人
	　　　 　円

	ファミリーホーム
	 900 円
	　　  　か月
	　  　　か所
	　　   人
	　　　　 円

	合計
	　　　　 円

（里親）
	児童養護施設等原油価格高騰対策費補助金
	交付対象期間
	基準単価
	申請額

	委託児童名
	委託開始日
	委託解除日

	①

	　  　　か月
	 900 円
	　　　　 　円

	②

	　  　　か月
	 900 円
	　　　 　　円

	③

	        か月
	 900 円
	　　　　　 円

	④

	　  　　か月
	 900 円
	　　　　 　円

	合計
	　　　　 　円